
沂南县产城融合示范区大顺路（人民路沂南县产城融合示范区大顺路（人民路 -振兴路）、亿钢大道振兴路）、亿钢大道 (G233-远扬路远扬路 )道路工程道路工程一标段一标段（工（工
程程施工施工））

中标候选人公示中标候选人公示
沂南县产城融合示范区大顺路（人民路-振兴路）、亿钢大道(G233-远扬路)道路工程（项目编号：YNGCJY-2023-

026），招标人为沂南县交通运输局，由山东东临建设咨询有限公司代理招标，项目地点位于沂南县。本项目于2023
年08月02日09时30分开标，经评标委员会评审推荐前三名中标候选人如下：

一标段：

序号 投标单位名称 投标报价（元） 总得分 名次

1 山东沂蒙交通发展集团有限公司 21231341.91 95.47 1

2 沂南县通达公路工程有限责任公司 21238867.14 92.29 2

3 先高路桥有限公司 21237037.62 89.69 3

评标委员会成员名单：陈杰、江永波、洪善飞、王颖、陈功省。
本项目投标有效期：90日历天。
本项目中标候选人公示自2023年08月03日起至2023年08月07日止。公示期间如有异议，请先向招标人或招标代理机构提

出；如对异议处理不满意，再向监管部门进行投诉。
 
 

招标人：沂南县交通运输局
招标代理机构：山东东临建设咨询有限公司
日期：2023年08月02日


